
 

 Σελίδα 1 από 10 
 
 
 
 

Με τη συγχρηματοδότηση της Ελλάδας και της Ευρωπαϊκής Ένωσης 

 

  
 

 

   

 

 

 

Ταχ. Δ/νση: Ερμού 21 (3ος Όροφος)  

Ταχ. Κώδικας: 22132,Τρίπολη 

Πληροφορίες: κ. Καμπισιούλης Παναγιώτης 

Τηλέφωνο: 2710 222881-2 

Fax: 2710 222967 

Email:  info@arkadia2020.gr 

  

Τρίπολη, 03/01/2021 

Α.Π.:  01 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

Θέμα: Έγκριση (8η – 20.12.2021)  της ένταξης εγγεγραμμένων μέχρι 20-12-2021 στον 

Μητρώο Συνεργατών του Καταλόγου δυνητικών παρόχων υπηρεσιών και 

προμηθευτών Φυσικών ή Νομικών Προσώπων, της Αστικής Μη Κερδοσκοπικής 

Εταιρείας ΤΑΠΤοΚ «ΑΡΚΑΔΙΑ 2020» 

Έχοντας υπόψη: 

1. Το Ν. 4314/2014 για τη διαχείριση, τον έλεγχο και εφαρμογή αναπτυξιακών 

παρεμβάσεων για την προγραμματική περίοδο 2014-2020» (ΦΕΚ 265/Α/23.12.2014), 

όπως ισχύει. 

2. To Ν. 4270/2014 «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση 

της Οδηγίας 2011/85/ΕΕ) - δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις», όπως ισχύει. 

3. Την με αριθ. C(2014) 10166/18−12−2014 απόφαση της Ευρωπαϊκής Επιτροπής για 

την έγκριση του Επιχειρησιακού Προγράμματος «Πελοπόννησος- CCI 

2014GR16M2OP008» του ΕΣΠΑ 2014−2020, όπως τροποποιήθηκε με την C(2018) 

8826/12−12−2018 απόφαση της Ευρωπαϊκής Επιτροπής 

mailto:info@arkadia2020.gr
ΑΔΑ: 6ΡΑΤ46ΜΩΑ0-01Χ



 

 Σελίδα 2 από 10 
 
 
 
 

Με τη συγχρηματοδότηση της Ελλάδας και της Ευρωπαϊκής Ένωσης 

 

  
 

4. Την με αρ. πρωτ. 137675/EΥΘΥ 1016/19.12.2018 (ΦΕΚ 5968/Β/31.12.18) 

Αντικατάσταση της υπ’ αριθ. 110427/EΥΘΥ/1020/20.10.2016 (ΦΕΚ Β΄3521) 

υπουργικής απόφασης με τίτλο «Τροποποίηση και αντικατάσταση της υπ’ αριθ. 

81986/ΕΥΘΥ712/31.7.2015 (ΦΕΚ Β΄ 1822) υπουργικής απόφασης “Εθνικοί κανόνες 

επιλεξιμότητας δαπανών για τα προγράμματα του ΕΣΠΑ 2014 - 2020 - Έλεγχοι 

νομιμότητας δημοσίων συμβάσεων συγχρηματοδοτούμενων πράξεων ΕΣΠΑ 2014-

2020 από Αρχές Διαχείρισης και Ενδιάμεσους Φορείς - Διαδικασία ενστάσεων επί των 

αποτελεσμάτων αξιολόγησης πράξεων”». 

5. Το Σύστημα Διαχείρισης και Ελέγχου για τα Ε.Π. του ΕΣΠΑ 2014-2020, όπως 

αναρτήθηκε στην επιχειρησιακή πλατφόρμα «ΔΙΑΥΛΟΣ» και ισχύει. 

6. Την ΚΥΑ 134453/23-12-2015 (ΦΕΚ 2857 Β΄/28-12-2015) «Ρυθμίσεις για τις πληρωμές 

των δαπανών του Προγράμματος Δημοσίων Επενδύσεων – ΠΔΕ (Τροποποίηση και 

αντικατάσταση της ΚΥΑ 46274/26.09.2014 (ΦΕΚ 2573 Β’)». 

7. Το Ν. 4412/8-08-2016 (ΦΕΚ 147 τεύχος Α΄ «Δημόσιες συμβάσεις έργων, Προμηθειών 

και Υπηρεσιών (Προσαρμογή στις οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ». 

8. Την υπ. αριθ. 2827/07-11-2017 (ΑΔΑ: 7ΣΣΥ7Λ1-3ΧΠ) απόφαση του Περιφερειάρχη 

Πελοποννήσου με την οποία εγκρίθηκε η Στρατηγική Τοπικής Ανάπτυξης με 

Πρωτοβουλία Τοπικών Κοινοτήτων του φορέα «ΤΑΠΤοΚ Αρκαδία 2020 ΑΜΚΕ» με 

τίτλο «Στρατηγική και Σχέδιο Δράσης ΤΑΠΤοΚ/CLLD “Αρκαδία 2020”», η οποία 

συγχρηματοδοτείται από το ΕΤΠΑ και το ΕΚΤ στο πλαίσιο του ΕΠ «Πελοπόννησος» 

2014-2020. 

9. Την υπ. αριθ. 3361/27-12-2017 (ΑΔΑ: 612Π7Λ1-Ξ5Θ) απόφαση του Περιφερειάρχη 

Πελοποννήσου με την οποία ορίσθηκε η Ομάδα Τοπική Δράσης (ΟΤΔ) «ΤΑΠΤοΚ 

ΑΡΚΑΔΙΑ 2020 ΑΜΚΕ» ως Ενδιάμεσος Φορέας του Επιχειρησιακού Προγράμματος 

«Πελοπόννησος» 2014-2020 και η ανάθεση αρμοδιοτήτων διαχείρισης για Πράξεις 

Κρατικών Ενισχύσεων και για Πράξεις πλην Κρατικών Ενισχύσεων στο πλαίσιο της 

εγκεκριμένης Στρατηγικής ΤΑΠΤοΚ του Επιχειρησιακού Προγράμματος 

«Πελοπόννησος» 2014-2020 και σύμφωνα με το παράρτημα II αυτής.  

ΑΔΑ: 6ΡΑΤ46ΜΩΑ0-01Χ



 

 Σελίδα 3 από 10 
 
 
 
 

Με τη συγχρηματοδότηση της Ελλάδας και της Ευρωπαϊκής Ένωσης 

 

  
 

10. Τα εγκεκριμένα περιγράμματα θέσεων εργασίας του ΕΦΔ «ΤΑΠΤοΚ ΑΡΚΑΔΙΑ 2020 

ΑΜΚΕ» του Ε.Π. «Πελοπόννησος» 2014-2020, όπως αυτά τροποποιήθηκαν στην υπ’ 

αριθ. 25/2019 συνεδρίαση της 29ης-08-2019 του Διοικητικού Συμβουλίου της 

Εταιρείας/αριθμός θέματος 4, και ισχύουν. 

11. Tο εγκεκριμένο οργανόγραμμα του ΕΦΔ «ΤΑΠΤοΚ ΑΡΚΑΔΙΑ 2020 ΑΜΚΕ» όπως αυτό 

τροποποιήθηκε με το απόσπασμα του πρακτικού 11/2021 της συνεδρίασης της 29ης-

09-2021 του Διοικητικού Συμβουλίου της Εταιρείας/αριθμός θέματος 3, και ισχύει. 

12. Τον εγκεκριμένο Κανονισμό Λειτουργίας της «ΑΡΚΑΔΙΑ 2020», όπως τροποποιήθηκε 

στην υπ’ αριθ. 6/2020 της συνεδρίασης της 6ης-04-2020 του Διοικητικού Συμβουλίου 

της Εταιρείας/αριθμός θέματος 1, και ισχύει.  

13. Το τροποποιημένο καταστατικό της ΄ΑΡΚΑΔΙΑ 2020΄ σύμφωνα με την απόφαση της 

από 27-11-2020 Τακτικής Γενικής Συνέλευσης των Εταίρων της Εταιρείας (υπ’ αριθ. 

1/2020 πρακτικό/θέμα 1).  

14. Την από 03-05-2017 Πρόσκληση Εκδήλωσης ενδιαφέροντος για ένταξη στο Μητρώο 

Συνεργατών του Καταλόγου δυνητικών υπηρεσιών και προμηθευτών Φυσικών ή 

Νομικών Προσώπων της Αστικής Μη Κερδοσκοπικής Εταιρείας ΤΑΠΤοΚ «ΑΡΚΑΔΙΑ 

2020» 

15. Την υπ’ αριθ. 175/24-07-2018 (ΑΔΑ:Ξ0ΔΥ46ΜΩΑ0-Ν7Χ) Απόφαση 1ης Τροποποίησης 

Πρόσκλησης Εκδήλωσης ενδιαφέροντος για ένταξη στο Μητρώο Συνεργατών του 

Καταλόγου δυνητικών παρόχων υπηρεσιών και προμηθευτών Φυσικών ή Νομικών 

Προσώπων της Αστικής Μη Κερδοσκοπικής Εταιρείας ΤΑΠΤοΚ «ΑΡΚΑΔΙΑ 2020» 

16. Την υπ’ αριθ. 561/09-01-2019 (ΑΔΑ:Ψ0ΧΖ46ΜΩΑ0-ΔΑΤ) Απόφαση 2ης Τροποποίησης 

Πρόσκλησης Εκδήλωσης ενδιαφέροντος για ένταξη στο Μητρώο Συνεργατών του 

Καταλόγου δυνητικών παρόχων υπηρεσιών και προμηθευτών Φυσικών ή Νομικών 

Προσώπων της Αστικής Μη Κερδοσκοπικής Εταιρείας ΤΑΠΤοΚ «ΑΡΚΑΔΙΑ 2020» 

17. Την υπ’ αριθ. 1978/17-06-2020 (ΑΔΑ: 6Γ3Ν46ΜΩΑ0-ΚΤΠ) Τροποποίηση της 

Απόφασης σύστασης Επιτροπής αξιολόγησης για την ένταξη και κατάταξη στο 

ΑΔΑ: 6ΡΑΤ46ΜΩΑ0-01Χ



 

 Σελίδα 4 από 10 
 
 
 
 

Με τη συγχρηματοδότηση της Ελλάδας και της Ευρωπαϊκής Ένωσης 

 

  
 

Μητρώο Συνεργατών του Καταλόγου δυνητικών παρόχων υπηρεσιών και 

προμηθευτών Φυσικών ή Νομικών Προσώπων της Αστικής Μη Κερδοσκοπικής 

Εταιρείας ΤΑΠΤοΚ «ΑΡΚΑΔΙΑ 2020» 

18. Τo υπ’ αριθ. πρωτ. 2939/20-12-2021 διαβιβαστικό του Πρακτικού Αξιολόγησης της 

Επιτροπής αξιολόγησης για εγγραφή στο Μητρώο Συνεργατών του Καταλόγου 

δυνητικών παρόχων υπηρεσιών και προμηθευτών Φυσικών ή Νομικών Προσώπων, 

της Αστικής Μη Κερδοσκοπικής Εταιρείας ΤΑΠΤοΚ «ΑΡΚΑΔΙΑ 2020» και τους 

συνημμένους καταλόγους αυτού. 

19. Το υπ’αριθμ. 3641/29-12-2021 απόσπασμα του Πρακτικού 14-2021, αριθμός 

θέματος 3, της από 29-12-2021, συνεδρίασης του Διοικητικού Συμβουλίου της 

εταιρείας, κατά το οποίο εγκρίθηκε ο κατάλογος  του Μητρώου Συνεργατών του 

Καταλόγου δυνητικών παρόχων υπηρεσιών και προμηθευτών Φυσικών ή Νομικών 

Προσώπων, της Αστικής Μη Κερδοσκοπικής Εταιρείας ΤΑΠΤοΚ «ΑΡΚΑΔΙΑ 2020» 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

Την έγκριση (8η – 20.12.2021)  της ένταξης στον Κατάλογο των ενδιαφερομένων φυσικών 

– νομικών προσώπων, που υπέβαλλαν τις αιτήσεις τους μέχρι την 26η.02.2021, σύμφωνα 

με τον επισυναπτόμενο πίνακα, στις παρακάτω κατηγορίες ενεργειών: 

Α ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

Α1 Ανάπτυξη, εγκατάσταση, υποστήριξη, συντήρηση εξοπλισμού & λογισμικού 

Α2 Εκπόνηση Μελετών - Εμπειρογνωμοσυνών – Διενέργεια Ερευνών 

Α3 Υπηρεσίες Συμβούλων 

Α3.1. Σύμβουλοι 

Α4 Πληροφόρηση και Επικοινωνία  

Α5 Αξιολόγηση  

Α6 Έλεγχοι  

ΑΔΑ: 6ΡΑΤ46ΜΩΑ0-01Χ



 

 Σελίδα 5 από 10 
 
 
 
 

Με τη συγχρηματοδότηση της Ελλάδας και της Ευρωπαϊκής Ένωσης 

 

  
 

Β  ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΑ 

Β1 Οργάνωση εκδηλώσεων - συνεδριάσεων – συσκέψεων 

Β2 Γενικά Έξοδα Λειτουργίας 

Β3 Εκπαίδευση του Προσωπικού & Συμμετοχή σε Ημερίδες Συνέδρια ή Fora. 

Υπηρεσίες κατάρτισης του προσωπικού της Αστικής Μη Κερδοσκοπικής Εταιρείας 

ΤΑΠΤοΚ «ΑΡΚΑΔΙΑ 2020» σε αντικείμενα της αρμοδιότητάς της 

Β4 Έξοδα Μετακινήσεων Εσωτερικού, Εξωτερικού 

Συνημμένα: Κατάλογος προμηθευτών/παρεχόντων υπηρεσίες  της Αστικής Μη 

Κερδοσκοπικής Εταιρείας ΤΑΠΤοΚ «ΑΡΚΑΔΙΑ 2020» (8ος – 20-12-2021) 

ΓΙΑ ΤΗΝ 

ΤΑΠΤΟΚ ΑΡΚΑΔΙΑ 2020-Αστική Μη Κερδοσκοπική Εταιρεία 

Ο ΕΚΤΕΛΕΣΤΙΚΟΣ ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ Δ.Σ. 

 

 

ΚΑΜΠΙΣΙΟΥΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

 

Εσωτερική Διανομή  

-     Προϊστ. Υπηρεσίας και Μονάδων 

-     Μέλη Επιτροπής Αξιολ. Καταλόγου  

 

 

ΑΔΑ: 6ΡΑΤ46ΜΩΑ0-01Χ



 

 Σελίδα 6 από 10 
 
 
 
 

Με τη συγχρηματοδότηση της Ελλάδας και της Ευρωπαϊκής Ένωσης 

 

  
 

 

Α/Α 

Ημερομηνία 

παραλαβής 

αίτησης 

συμμετοχής

Αριθμός 

πρωτοκόλλου
Επωνυμία Διεύθυνση Τηλ. e-mail

A.1 A.2 Α.3 A.3.1 A.4 A.5 A.6 B.1 B.2 B.3 B.4

1 20/01/21 2017
ΛΙΟΝΤΟΣ ΚΑΙ 

ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ ΕΠΕ

Κ. ΛΟΥΚΑΡΕΩΣ 

50, 11522 ΑΘΗΝΑ

210- 

6411406
info@liontos.gr Α.2 Α.3 Α.3.1 Α.5 Α.6

2 20/01/21 2018

ΑΡΤΕΜΙΣ 

ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΕΠΕ

Κ. ΛΟΥΚΑΡΕΩΣ 57-

59, 11475 ΑΘΗΝΑ

210- 

6450349
info@artemis-architrcture.gr Α.2 Α.3 Α.3.1 Α.5 Α.6

3 20/01/21 2020

XL ENGINEERING 

ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ ΕΠΕ

ΛΕΩΦ. ΚΑΤΣΩΝΗ 

36Α, 11471 

ΑΘΗΝΑ

210- 

6434889
info@xl-engineering.gr Α.2 Α.3 Α.3.1 Α.5 Α.6

4 20/01/21 2021
ΚΟΥΝΑΔΗΣ 

ΑΝΔΡΕΑΣ

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

151, ΤΚ. 11852, 

ΑΘΗΝΑ

210-

3416192, 

6944622844

akoyn62@gmail.com Α.2 Α.3 Α.3.1 Α.5 Α.6

5 21/01/21 2022
ΚΑΡΑΤΑΣΑΚΗΣ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

ΒΥΤΙΝΑ 

ΑΡΚΑΔΙΑΣ, 22010
6972429559

karatasakis@yahoo.gr  

karatasakis@doing-

busineess.gr

Α.2 Α.3 Α.3.1 Α.5 Α.6

6 20/01/21 2023
ΤΡΥΦΩΝΟΠΟΥΛΟΣ 

ΜΑΡΙΝΟΣ

ΠΑΤΡΟΚΛΟΥ 22, 

15235 ΒΡΙΛΗΣΣΙΑ

210-

8037978/69

74487451

mtrif2005@yahoo.gr Α.2

7 21/01/21 2025
UHY ΟΡΚΩΤΟΙ 

ΕΛΕΓΚΤΕΣ Α.Ε.

ΠΑΤΗΣΙΩΝ 75, 

10434 ΑΘΗΝΑ

210-

8211754
info@axonaudit.gr Α.6

8 21/01/21 2026

ΘΕΡΟΣ-Κ. 

ΓΡΗΓΟΡΑΤΟΣ ΚΑΙ 

ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ Ι.Κ.Ε.

Λ.ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ 232 

ΚΑΙ ΒΕΝΤΟΥΡΗ 2, 

11561 ΧΟΛΑΡΓΟΣ

210-

8252093 

210-

8250515

box@therosarchitects.gr Α.2 Α.3 Α.3.1

9 21/01/21 2027
ΚΥΡΙΤΣΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΑΓΙΑΣ ΕΛΕΟΥΣΗΣ 

43, ΤΚ. 15126, 

ΜΑΡΟΥΣΙ

6982225967 coskiritsis@yahoo.gr Α.2 Α.3 Α.3.1

10 21/01/21 2028
Γ. ΚΟΥΚΑΣ ΚΑΙ ΣΙΑ 

Ε.Ε. 

ΚΑΡΑΪΣΚΑΚΗ 81Α, 

35131, ΛΑΜΙΑ

210- 

3008730
info@rektis.gr Α.2 Α.3 Α.3.1 Α.5 Α.6

11 21/01/21 2029
ΤΣΑΜΗΣ Δ. - 

ΜΑΝΤΕΣ Κ. Ο.Ε.

ΠΑΠΑΜΑΥΡΟΥ & 

ΓΙΑΝΝΙΤΣΙΩΤΗ, 

35133, ΛΑΜΙΑ

22310- 

20000, 210-

3007240

info@e-ron.gr Α.2 Α.3 Α.3.1 Α.5 Α.6

12 21/01/21 2030
ΓΑΛΙΑΤΣΑΤΟΣ 

ΑΝΤΩΝΙΟΣ

ΚΗΠΟΥΠΟΛΕΩΣ 

60, Τ.Κ. 12137, 

ΑΘΗΝΑ 

6937663662 atony14@hotmail.com Α.2 Α.3 Α.3.1

13 21/01/21 2031
ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΚΑΙ 

ΣΙΑ ΤΕΧΝΙΚΗ Ε.Ε.

Δ. ΒΕΡΝΑΡΔΟΥ 

36Α. 15235, 

ΒΡΙΛΗΣΣΙΑ

6972503458 christodoulouko@gmail.com Α.2 Α.3 Α.3.1 Α.5 Α.6

14 22/01/21 2036 ΠΡΑΣΣΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΠΑΛΟΥΜΠΑ 16, 

22132, ΤΡΙΠΟΛΗ
6976035034 giorgosprs7@hotmail.com Α.3 Α.3.1 Α.4 Β.2

15 22/01/21 2037

BDKS ΙΔΙΩΤΙΚΗ 

ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ

ΥΓΕΙΑΣ 8, 15351, 

ΠΑΛΛΗΝΗ
6986525963 info@bdks.gr Α.1 Α.2 Α.3 Α.3.1 Α.5 Α.6 Β.1 Β.3

ΚΑΤΗΓΟΡΙΕΣ ΕΝΕΡΓΕΙΩΝ    

ΚΑΤΑΛΟΓΟΣ ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΩΝ/ΠΑΡΕΧΟΝΤΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ  ΤΗΣ ΑΣΤΙΚΗΣ ΜΗ ΚΕΡΔΟΣΚΟΠΙΚΗΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ ΤΑΠΤοΚ «ΑΡΚΑΔΙΑ 2020» (8ΟΣ – 20-12-2021)

ΑΔΑ: 6ΡΑΤ46ΜΩΑ0-01Χ



 

 Σελίδα 7 από 10 
 
 
 
 

Με τη συγχρηματοδότηση της Ελλάδας και της Ευρωπαϊκής Ένωσης 

 

 
 

ΑΔΑ: 6ΡΑΤ46ΜΩΑ0-01Χ



 

 Σελίδα 8 από 10 
 
 
 
 

Με τη συγχρηματοδότηση της Ελλάδας και της Ευρωπαϊκής Ένωσης 

 

 
 

ΑΔΑ: 6ΡΑΤ46ΜΩΑ0-01Χ



 

 Σελίδα 9 από 10 
 
 
 
 

Με τη συγχρηματοδότηση της Ελλάδας και της Ευρωπαϊκής Ένωσης 

 

 
 

 

ΑΔΑ: 6ΡΑΤ46ΜΩΑ0-01Χ



 

 Σελίδα 10 από 10 
 
 
 
 

Με τη συγχρηματοδότηση της Ελλάδας και της Ευρωπαϊκής Ένωσης 

 

 
 

 

64 15/04/21 2281
ΣΤΡΑΚΑΛΗΣ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

ΒΑΣ. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

26, 54624, 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ

6973389390 vstrakalis@gmail.com Α.2 Α.3 Α.3.1 Α.5 Α.6

65 19/04/21 2284
ΕΛΜΑ 

ΔΙΑΦΗΜΙΣΤΙΚΗ ΕΠΕ 

ΛΕΚΚΑ 26, 10562, 

ΑΘΗΝΑ

210-

3220800
elmadv@otenet.gr Α.4

66 26/04/21 2326
ΑΝΑΣΤΑΣΑΚΗ 

ΚΑΝΕΛΛΗ

ΚΑΙΣΑΡΕΙΑΣ 15, 

17122, ΝΕΑ 

ΣΜΥΡΝΗ

6945775229 n.anastasaki@metek.gr Α.2 Α.3 Α.3.1 Α.5 Α.6

67 13/08/21 2735

KG ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΚΑΙ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΙΚΕ- 

KG CONSULTING  

ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΣΕΦΕΡΗ 

38, 15451, ΝΈΟ 

ΨΥΧΙΚΟ

6948404978 info@kgconsulting.gr Α.2 Α.3 Α.3.1 Α.4 Α.5 Α.6 Β.1 Β.3

68 20/09/21 2779
STRATIGON 

FINANCE IKE

ΤΑΤΟΪΟΥ 36, 

14561, ΚΗΦΙΣΙΑ 
6906733265 mgavatha@stratigon.gr Α.5 Α.6 Β.1

ΑΔΑ: 6ΡΑΤ46ΜΩΑ0-01Χ


		2022-01-04T10:04:00+0200
	Athens




